
ZARZĄDZENIE NR  73/2021 
 WÓJTA GMINY SŁAWNO 
z dnia  6 sierpnia  2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w  Regulaminie Organizacyjnym  
Urzędu Gminy w Sławnie 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 / zarządzam  co następuje: 
 

 

 § 1. W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Sławnie wprowadzonym 
zarządzeniem  
Nr 110/18 Wójta Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 roku w/s wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego dla Urzędu Gminy w Sławnie zmienionym Zarządzeniem Nr 30/19 z dnia  
3 kwietnia 2019 roku, Zarządzeniem Nr 71/19 z dnia 5 lipca 2019 roku,  zarządzeniem Nr 
114/19 z dnia 11 października 2019 roku  oraz zarządzeniem Nr 80/2020  z dnia 31 sierpnia 
2020 roku wprowadzam następujące zmiany:  

 

1. § 16 otrzymuje brzmienie: 
 

„ § 16. Wójt nadzoruje bezpośrednio działalność: 
1. Referat Finansów i Podatków, 
2. Referat Oświaty i Promocji, 
3. Referat Budownictwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 
4. Samorządowy  Zakład Komunalny 

a ponadto: 
1. stanowisko radcy prawnego, 
2. stanowisko inspektora ochrony danych osobowych. 

 

2.  § 17 otrzymuje brzmienie: 
 

„ § 17. Zastępca Wójta nadzoruje działalność : 
1. Centrum Usług Wspólnych,  
2. Gminny Ośrodek Kultury, 
3. Gminną Bibliotekę Publiczną” 

 

3.  załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Sławnie „ Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy w Sławnie ” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku  do niniejszego zarządzenia 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
  

     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od  1 sierpnia  

2021r.  

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 



  Załącznik  do Zarządzenia  Nr 73/2021 
                                                                                                                                               Wójta Gminy Sławno z dnia 6 sierpnia 2021r. 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY  
URZĘDU GMINY W SŁAWNIE 

 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
        
 
  
           

  

 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 

WÓJT GMINY 

SEKRETARZ SKARBNIK 

 
REFERAT OŚWIATY 

 I PROMOCJI 
 

REFERAT 
FINANSÓW,  

I PODATKÓW 
 

 

URZĄD STANU CYWILNEGO – 
REFERAT SPRAW 
OBYWATELSKICH  

 

REFERAT 
ORGANIZACYJNO-PRAWNY 

 

REFERAT 
BUDOWNICTWA, 

OCHRONY 
ŚRODOWISKA 
 I ROLNICTWA 

RADCA  PRAWNY 

  
INFORMATYK 

PUBLICZNE SZKOŁY 
PODSTAWOWE,   
i ZESPÓŁ SZKÓŁ 

Z- CA WÓJTA 

GMINNA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA 

GMINNY OŚRODEK 
KULTURY 

 

GMINNY OŚRODEK 
POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

STANOWISKO  
DS. OCHRONY 

DANYCH OSOBOWYCH 
 

 

REFERAT 
FINANSÓW,  

I PODATKÓW 
 

 
CENTRUM USŁUG 

WSPÓLNYCH 
  
 

DS. INFORMATYKI 

   SAMORZĄDOWY ZAKŁAD  
KOMUNALNY 

-  konserwatorzy oczyszczalni   
ścieków, sieci  kanalizacyjnej 

    i wodociągowej, 

 

          STANOWISKA  
          POMOCNICZE 
 

- pomoc administracyjna 
 
 

 
 STANOWISKAOBSŁUGI 

- kierowca 
- kierowca ciągnika 
- konserwator 
- kierowca konserwator 
- sprzątaczka 
- goniec 
- robotnik gospodarczy 

 

 

 
 


